INDICAÇÃO Nº   355/2006

                        ASSUNTO: SOLICITA MAIOR DIVULGAÇÃO DO PASSE-INTEGRAÇÃO.

Senhor Presidente:

INDICO,  na forma do Regimento Interno  desta Casa  de Leis, diretamente ao Senhor Prefeito Municipal, se  digne Sua  Excelência determinar ao setor  competente  da  Administração que providencie para que seja feita uma maior e mais eficiente divulgação do sistema  passe-integração, tanto na Imprensa Oficial como no Jornal de Itatiba – Diário.

A presente solicitação justifica-se tendo em vista que, conforme temos notado, muitos munícipes ainda desconhecem o benefício, de forma que acabam sendo prejudicados ao deixar de usufruí-lo.

SALA DAS SESSÕES, 24 de maio de 2006.

FLÁVIO MONTE

Vereador – PFL